
R O M Â N I A           CONTRASEMNEAZA,
JUDEŢUL SĂLAJ                  SECRETAR GENERAL DELEGAT
COMUNA BĂNIŞOR                                                                  Fanca Viorica
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 72
din 17 iunie 2021

privind convocarea Consiliului local în şedinţă  ordinară

Primarul comunei Bănişor;

Având în vedere prevederile art. 133 alin.1, art. 134 alin. 1, lit. a, alin. 2, alin. 3, 
lit. a și art. 196 alin. 1 lit. b din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

D I S P U N E :

          Art.1. Se convocă Consiliul local Bănişor în şedinţă ordinară pentru data 
de  24 iunie  2020 ,  ora  14,00  în  Căminul Cultural Banisor cu următoarea:

  ORDINE DE ZI: 
  

           1.  Proiect de hotărâre  privind aprobarea Acordului de asociere între comuna
Bănișor şi Judeţul Sălaj pentru realizarea lucrarilor de intretinere pe timp de iarna pe
DJ 191E,

               2.  Proiect de hotărâre   privind aprobarea modificarii art. 1 din HCL nr. 24 din
25.06.2019 privind  modificarea   Anexei nr.  10  – Inventarul  bunurilor  care aparţin
domeniului public al comunei Bănișor,  însuşit prin  HCL nr. 23/27.08.1999 și aprobată
prin HG nr. 966/2002,

       3.   Probleme curente.

       
                Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 
secretarul general delegat al comunei Bănișor.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la :
- Instituţia Prefectului -Judeţul Sălaj;
- Consilierii locali;
- Cetăţenilor comunei prin afişaj;
- Dosar dispoziţii. 

P R I M A R, 

Maxim Eugen Sorin


	R O M Â N I A CONTRASEMNEAZA,
	D I S P O Z I Ţ I A Nr. 72


